

**Protokół Nr 9/2019**  
**z posiedzenia Kieleckiej Rady Seniorów z dnia 2.09.2019 r**  
**w siedzibie ŚUTW, przy ul. Seminaryjskiej**

Spotkanie otworzył przewodniczący KRS, Andrzej Ordysiński, informując obecnych, że będzie ono dotyczyło głównie spraw najbliższej Senioriady.

Protokół odczytany z poprzedniego posiedzenia przez Elżbietę Iwan, został przyjęty jednogłośnie.

Andrzej Ordysiński, odnosząc się do Senioriady, oznajmił że imprezę uświetni młodzieżowa orkiestra dęta z Sitkówki-Nowiny, która poprowadzi uczestników od Urzędu Miasta do KCK. Na banerze, który będzie niesiony podczas przemarszu powinien znaleźć się napis: Senioriada – Kielce 2019, Kielecki Senior – świadomy i odpowiedzialny.

Przewodniczący odczytał pismo, które zostało złożone do wiceprezydenta miasta Danuty Papaj. Pismo dotyczyło zapewnienia środków bezpieczeństwa przez Urząd Miasta na czas imprezy. Następnie przewodniczący odniósł się do sprawy zaproszeń i poprosił zebranych, aby wyrazili swoje zdanie na temat ich formy, treści oraz formy graficznej. Ze strony zebranych padły następujące sugestie: w zaproszeniu powinna znaleźć się informacja o patronacie prezydenta miasta; zaproszenie powinno być podpisane przez prezydenta B. Wentę i przewodniczącego KRS A. Ordysińskiego; na zaproszeniu powinien się znaleźć program imprezy. Ostateczny kształt zaproszeń opracuje, tuż po zebraniu, Jadwiga Duła, Anna Mikołajczyk i Andrzej Ordysiński.

Przewodniczący zasugerował, że w Senioriadzie powinna wziąć udział również Młodzieżowa Rada, której to sprawy przewodniczący, A. Ordysiński, zobowiązał się osobiście dopilnować.

Na zakończenie spotkania ustalono, że 25 września odbędzie się zebranie Rady Seniorów dotyczące Targów Senioralnych. A. Ordysiński stwierdził, że KRS zajmie się sprawami organizacyjnymi, tj. udział kieleckich seniorów w tychże targach ( 10, 11, 12 październik 2019 r), zaproszenie na targi seniorów z Poznania i Krakowa.

Kolejne zebranie KRS odbędzie się 25. 09.2019 r o godz. 12.00 w siedzibie KRS przy ul. Kościuszki 25.

Na tym protokół zakończono i podpisano:

Protokołowała: Maria Salus

Przewodniczący: Andrzej Ordysiński